Oficio n° 1513/2016-GAPRE
Maringá, 23 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençäo ao Requerimento n° 191/2016, apresentado pela Vereadora

Marcia Socreppa, mediante o qual solicita que informe se ha previsAo para a transformaçao

da Rua Visconde de Nácar em eixo de comércio e serviços, a Secretaria Municipal de

Planejamento e Urbanismo informa que nâo ha previsão para a transformaçAo da referida via

em eixo de comércio e serviços, tendo em vista sua localizaçao a menos de 200 metros da Rua

Aiziro Segantin Filho, que é Eixo de Comércio e Serviços B.

Atenciosamente,

-e

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta